
M G T‐80 Q A P

各部の名称、構成図 ･ ･ ･ … … ･ ･ ･ … … 2 ~ 4

1.本体 … … ･ ･ ･ … … ･ ･ ･ … … 5 ~ 6

2.フロン トケース 7 ~ 8

3.メイ ンシャーシ 9 ~ 10

4.一般取付金具 11 ~ 12

5.手元スイ ッチボックス 13 ~ 14

6.送信機、 付属品 15 ~ 16

7.別売品 (三菱金具、 クランプセット) … ･ ･ … ･ ･ 17 ~ 18

8.別売品 (800用 Rキット) 19 ~ 20

9.みのる用取付金具 21 ~ 22

10.ヰセキポット用取付金具 …… … ･ … ･ ･ 23 ~ 24

11,みのる R X G B O 取付金具 … … ･ ･ ･ … … 25 ~ 26

12.ヤンマー T S 4 ~ 8 シリーズ (箱施用剤) 取付金具… ' ･ 27 ~ 28

13.バッテリーキッ ト ……… … ･ … ･ ･ 29 ~ 30

14.シール関係 ………… … ･ … ･ ･ 31 ~ 32

15.パッキン関係 ……… … ･ ･ ･ … ' ･ 33 ~ 34

2013.12

パーツリス ト











見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

1-1 425536 ﾖｳｷﾎﾝﾀｲｿｳｸﾐ(MGT-800AP) 1 シール付　ハングル

1-1 425707 ﾖｳｷﾎﾝﾀｲｿｳｸﾐ(MGT-800APT) 1 シール付　中国語

1-2 425540 ﾌﾀ(ﾊﾘﾏｰｸﾅｼ) * 1 シールナシ

1-3 425541 ﾀﾝｸ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) * 1 800シリーズ用

1-4 425542 ﾄﾗｽﾈｼﾞM4X18 4 M4×18

1-5 425543 Tｼﾞ ﾖｳｾﾂﾅﾂﾄM4 4 M4

1-6 425544 ｱﾐ(ｼﾞﾕｼｾｲ) 1 樹脂製

1-7 425545 ｻﾌﾞｼﾔｰｼ(800Aﾖｳ) 1 ８００Ａ用

1-8 402925 ホンタイケース 1

1-9 402937 トラスタッピングネジ 3 4×12

1-10 402931 トシュツグチ * 1

1-11 406410 トラスネジ 2 4×12

1-12 402933 ナット 2 M4

1-13 634852 トラスタッピングネジ 2 4×16

1-14 402935 スイテキボウシイタ 1 ヒューズ表示、5条表示追加

1-15 402936 トビラチョウセツイタ 2

1-16 402937 トラスタッピングネジ 4 4×12

1-17 402938 ヒサンチョウセイトビラ 2

1-18 425546 ﾁﾖｳｾｲﾂﾏﾐASSY(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 800シリーズ用

1-19 406411 ウラブタ 1 泥除け付

1-20 402937 トラスタッピングネジ 4 4×12

1-21 406412 トラスネジ 2 M4×10

1-22 406413 ブザー 1

1-23 406414 ナベネジ 2 M3×12

1-24 406415 ヒサシコテイイタ 1

MGT-800シリース゛　部品表

*については、P31～P32　シール関係をご参照ください。

6





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

2-1 425549 ﾌﾛﾝﾄｹｰｽ1ｼｷ(ﾚﾂﾄﾞ) * 1 MGT800AP

2-2 406420 カイテンソクドツマミ 1

2-3 402949 カイテンソクドボリューム 1

2-4 402950 ヨビヒューズ 1 1A

2-5 402953 ハイシュツスイッチ(ゴムキャップツキ) 1

2-6 402954 デンゲンＬＥＤ(ナットツキ) 1

2-7 425551 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷﾊﾞﾝ(MGT-800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 MGT-800シリーズ

2-8 402956 ナベタッピングネジ 4 3×8

2-9 425552 ｷﾊﾞﾝﾖｳﾊｰﾈｽ 1

2-10 425553 ｽｲﾂﾁﾖｳﾊｰﾈｽ 1

2-11 425556 ｷﾊﾞﾝｹｰｽ-A(ﾚﾂﾄﾞ) 1 MGT800AP

2-12 425557 ｷﾊﾞﾝｹｰｽ-B 1

2-13 402956 ナベタッピングネジ 1 3×8

2-14 402930 ナベタッピングネジ 2 3×12

2-15 406424 デンゲンコード　(2芯） 1

2-16 402960 モーターヨウハーネス 1

2-17 406425 ブザーヨウハーネス 1

2-18 425560 ﾌﾛﾝﾄｹｰｽ(ﾚﾂﾄﾞ) * 1 MGT800AP

2-19 402930 ナベタッピングネジ 4 4×12

MGT-800シリース゛　部品表

8

*については、P31～P32　シール関係をご参照ください。





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

3-1 425561 ﾒｲﾝｼﾔｰｼ1ｼｷ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 800シリーズ用

3-2 406427 ソレノイド 1

3-3 634870 サラコネジ 4 M3×6

3-4 409520 ベンモドシバネ 1

3-5 425562 ﾍﾞﾝASSY(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 800シリーズ用

3-6 402964 ヒラザガネＭ８ 1 M8

3-7 402965 メインシャーシ 1

3-8 402966 ベンホルダ 1

3-9 402967 ナベタッピングネジ 2 4×35

3-10 425563 ﾊﾟｲﾌﾟﾚﾝｹﾂｸﾞ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 800シリーズ用

3-11 402969 Ｌジパイプ 1

3-12 406429 レンケツオサエバネ 1

3-13 402937 トラスタッピングネジ 2 4×12

3-14 406430 ナベタッピングネジ 2 4×16

3-15 409522 モーターケースＡＳＳＹ 1

3-16 402974 サラネジ 4 M4×8

3-17 402945 ボウジンフエルト 1

3-18 409523 カクサンイタ（ネジツキ） 1

3-19 409524 ツウロパイプ 1

3-20 402942 カクサンモーター（ハーネスツキ） 1

3-21 634872 ナベネジ 3 M3×5

3-22 409525 モーターカバー 1

3-23 402937 トラスタッピングネジ 4 4×12

MGT-800シリース゛　部品表

10





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

4-1 406431 ヨコボウＡＳＳＹ 1

4-2 402976 ホンタイコテイノブナットセット 2 ノブナット、M8SW、M8平W、円盤

4-3 402977 トリツケボルトツキヨコボウ 1

4-4 402978 シチュウＡＳＳＹ 2

4-5 402979 シチュウ２ 2

4-6 402980 6カクボルトセット 2 M8×20、ナット

4-7 402981 6カクボルトセット 2 M8×12、SW

4-8 402982 6カクボルトセット 2 M8×12、平W

4-9 402983 シチュウ１ 2

4-10 634883 ササエ 2

4-11 402982 6カクボルトセット 2 M8×12、平W

4-12 402964 ヒラザガネ 4 M8用

4-13 402984 スジカイＡＳＳＹ 2 800仕様変更

4-14 406432 M5ナットセット 2 M5ナイロンナット、スペーサー、平W

4-15 402986 ナガネジ 2 M5×200

4-16 402987 ナットセット 4 M5ナット

4-17 402988 スジカイ 2 800Aより変更

4-18 406293 ナエオサエトリツケカナグ ASSY 1

4-19 406433 ナスカン、ダブルリング 1

4-20 406434 ワイヤーレンケツイタ 1 800Aより変更

4-21 406435 ノブボルト 1

4-22 406436 オサエイタ 1

4-23 406437 6カクボルトセット 2 M6×25、 SW

4-24 406438 ナエオサエトリツケカナグ 1

4-25 406439 ソウシンキトリツケカナグＡＳＳＹ 1

4-26 402995 ソウシンキエンチョウイタ 1

4-27 402996 ソウシンキトリツケイタ 1

4-28 406440 トラスネジセット 2 M4×10、平W

MGT-800シリース゛　部品表

12





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

5-1 425566 ﾃﾓﾄｽｲﾂﾁﾎﾞﾂｸｽ(ﾊﾘﾏｰｸﾅｼ) * 1 　シールなし

5-2 425567 ﾃﾓﾄｽｲﾂﾁﾎﾞﾂｸｽｳｴ(ﾊﾘﾏｰｸﾅｼ) * 1 シールなし

5-3 409526 テモトスイッチボックスシタ 1

5-4 403019 トリツケプレート 1

5-5 403020 サラタッピングネジ 4 3×25

5-6 403021 マジックテープ（オスメスセット） 1 両面テープ付

5-7 403022 ラッカボウシヒモ 1

5-8 403023 デンゲンスイッチ（ゴムキャップツキ） 1

5-9 403024 デンゲンＬＥＤ（ナットツキ） 1 赤、ナット付

5-10 403025 スクリュウキャップ 2

5-11 403026 デンゲンシュツリョクコード 1

5-12 403027 デンゲンニュウリョクコード 1

5-13 403028 ヨビヒューズ 1 3A

5-14 425568 ﾃﾞﾝｹﾞﾝﾖｳﾅﾂﾄM6 2 M6

MGT-800シリース゛　部品表

14

*については、P31～P32　シール関係をご参照ください。





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

6-1 425569 ｿｳｼﾝｷ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) * 1 800シリーズ　シール別

6-2 425570 ﾋﾖｳｼﾞﾕﾝﾌｿﾞｸﾋﾝｾﾂﾄ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 3～11フクム

6-3 634896 6カクボルト 4 M8×20

6-4 403030 6カクボルトセット 4 M8×30、ナット、平W

6-5 634895 6カクボルト 4 M8×40

6-6 634894 6カクボルトセット 4 M8×50ナット、SW

6-7 634897 6カクボルト 4 M8×60

6-8 634893 6カクボルトセット 4 M6×65、ナット、SW

6-9 402964 ヒラザガネ 6 M8用

6-10 403032 ナット 4 M8用

6-11 403033 スプリングワッシャ 2 M8用

6-12 425571 ﾌｿﾞｸﾋﾝｾﾂﾄ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ)

6-13 634899 コードクリップ 6

6-14 634900 タイラップ 10 150mm

6-15 635018 タイラップ 6 200mm

6-16 425387 トリアツカイセツメイショ 1 MGT800APハングル

6-16 425386 トリアツカイセツメイショ 1 MGT800AP　日本語

MGT-800シリース゛　部品表

16

*については、P31～P32　シール関係をご参照ください。





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

7-1 400494 ミツビシカナグ ASSY 1 2～7フクム

7-2 403034 Tジカナグ 1

7-3 403035 ナベネジセット M5×10 1 平W

7-4 403036 アテイタ 1

7-5 406433 ナスカン、ダブルリング 1

7-6 634901 スリープヨウナット 4 M10

7-7 425651 ﾀｲﾗﾂﾌﾟ250MM 4 250mm

7-8 405652 クランプセット ASSY 1 9～35フクム

7-9 406449 ナエノセダイトリツケカナグ 1

7-10 406450 アテイタ 1

7-11 634889 ボルト（チョウセイナットツキ） 2

7-12 402991 トリツケエンチョウカナグ 1

7-13 402992 トリツケエンチョウイタ 1

7-14 402933 6カクボルトセット 1 M8×20 SW、ナット

7-15 402934 6カクボルトセット 1 M8×20 平W、ナット

7-16 403037 エンチョウホジョイタ 1

7-17 402982 6カクボルトセット 2 M8×12 平W

7-18 403000 クランプ 1

7-19 403001 ナベネジセット M5×50 1

7-20 403002 クランプエンチョウイタ 1

7-21 403003 6カクボルト 1 Ｍ5×10　＋ツキ、アプセットボルト（S.W/平W付）

7-22 403004 ナット 1 M5

7-23 403005 クランプササエイタ 1

7-24 403006 ナベネジセット 1 M5×10 SW、平W

7-25 403007 クランプコテイイタ 1

7-26 403008 チョウナットセット 1 M4×10　平W、蝶ナット

7-27 403009 ナベネジセット 1 M5×10　SW

7-28 403010 ユリアネジ 1 M4×33　

7-29 403011 ナスカンASSY 1

7-30 403012 チョウナット 1 Ｍ4

7-31 403013 Lアングル 1

7-32 403003 6カクボルト 1 Ｍ5×10　＋ツキ、アプセットボルト（S.W/平W付）

7-33 403015 ナット 1 M4

7-34 406451 セツゾクコード(3M) 1

7-35 634900 タイラップ 6 150mm

MGT-800シリース゛　部品表

18





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

8-1 405631 トリツケカナグRキット 1 2～13含む

8-2 406452 10ジョウヨウカナグ A 1

8-3 638788 10ジョウヨウカナグ B 1

8-4 659693 6カクボルト 2 M8×35　SW

8-5 638789 10ジョウヨウカナグ C 2

8-6 402981 6カクボルト 2 M8×12　SW

8-7 638790 10ジョウヨウカナグ　D 2

8-8 402982 6カクボルト 2 M8×12　平W

8-9 638791 10ジョウヨウオサエカナグ 2

8-10 638798 6カクボルト 4 M8×50　SW

8-11 638792 コテイカナグ　A 1

8-12 402981 6カクボルト 2 M8×12　SW

8-13 402982 6カクボルト 2 M8×12　平W

MGT-800シリース゛　部品表

20





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

9-1 406453 ミノルカナグ ASSY 1 2～19フクム

9-2 635054 ホンタイトリツケカナグ A 1

9-3 635055 ホンタイトリツケカナグ B 1

9-4 635056 ホンタイトリツケカナグ C 1

9-5 635073 6カクボルトセット 4 M8×60　SW

9-6 635058 Uボルトセット 1 SW、M8ナット付

9-7 635059 6カクボルトセット 2 M8×40　SW、ナット

9-8 402976 ホンタイコテイノブナットセット 2 ノブナット、M8SW、M8平W、円盤

9-9 635060 キンセツスイッチホルダーA 1

9-10 635061 キンセツスイッチホルダーB 1

9-11 635062 6カクナット 2 M6

9-12 635063 ホルダートリツケカナグ A 1

9-13 635064 ホルダートリツケカナグ B 1

9-14 635065 チョウナット 2 M3

9-15 635066 シチュウホゴシート 1

9-16 635067 ツチツキホルダーカナグ 1

9-17 406454 キンセツスイッチ 1 2mコード付

9-18 406455 セツゾクコード 1 1.2m

9-19 414043 コルゲートチューブ 1 1.5m

9-20 638667 RXCホンタイトリツケカナグ 1 RXD-4、RXC～E型用 20フクム

9-21 092521 6カクボルトセット 3 RXD-4、RXC～E型用 M8×20、SW

MGT-800シリース゛　部品表

22





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

10-1 425577 ﾖｺﾎﾞｳASSY 1 2,3フクム

10-2 402976 ホンタイコテイノブナットセット 2 ノブナット、M8SW、M8平W、円盤

10-3 425578 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄﾂｷﾖｺﾎﾞｳ 1 800Aよりフック無し

10-4 425579 ﾌﾚｰﾑｾﾂﾄ 1 5～14フクム

10-5 425580 ﾖｺﾎﾞｳﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ(ﾋﾀﾞﾘ) 1

10-6 425581 ﾖｺﾎﾞｳﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ(ﾐｷﾞ) 1

10-7 634896 6カクボルトセット 2 M8×20　ナット

10-8 402981 6カクボルトセット 2 M8×12　SW

10-9 402982 6カクボルトセット 2 M8×12　平W

10-10 425582 ｱｰﾑ(ﾋﾀﾞﾘ) 1

10-11 425583 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 2 M8×35　SW　ナット

10-12 425584 ｱｰﾑ(ﾐｷﾞ) 1

10-13 425585 ｵｻｴｶﾅｸﾞ 2

10-14 425586 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 2 M8×50　SW

10-15 425587 ｼﾁﾕｳASSY 2 16～22フクム

10-16 425588 ｾﾝﾀｰｼﾁﾕｳ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1

10-17 425589 ﾂﾅｷﾞｲﾀ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1

10-18 425590 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 1 M8×20　ナット、SW

10-19 425591 ｼﾝｲｾｷﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ-A 1

10-20 425592 ｼﾝｲｾｷﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ-B 1

10-21 425593 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 1 M8×15　SW

10-22 425594 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 2 M8×60　SW

10-23 425595 ｷﾝｾﾂｽｲﾂﾁASSY(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 24～30フクム

10-24 415430 キンセツスイッチホルダーA 1

10-25 415431 パイプオサエイタ 1

10-26 634893 6カクボルトセット 2 M6×65　ナット、SW

10-27 414049 6カクボルトセット 1 M8×12　平W、SW

10-28 425596 ｷﾝｾﾂｽｲﾂﾁﾎﾙﾀﾞ-B(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1 800Aより変更

10-29 406454 キンセツスイッチ 1 2mコード付

10-30 414043 コルゲートチューブ 1 1.5m

MGT-800シリース゛　部品表

24





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

11-1 425652 ﾐﾉﾙRXG80 ﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞASSY 1 2～16フクム

11-2 414069 ホンタイトリツケカナグ 1 M8ボルト2ホン付

11-3 414070 6カクボルトセット 2 M6×30　平W

11-4 414071 6カクボルトセット 2 M6×30　SW

11-5 402976 ホンタイコテイノブナットセット 2 ノブナット、M8SW、M8平W、円盤

11-6 425598 ｼﾝﾄﾘﾂｹｱｰﾑ 2 オサエカナグ付

11-7 425599 ﾂﾅｷﾞｲﾀ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1

11-8 402981 6カクボルトセット 1 M8×12　SW

11-9 425600 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 2 M8×30　SW　平W

11-10 425601 ｾﾝﾀｰｼﾁﾕｳ 1

11-11 425602 ﾍﾞｰｽｲﾀ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 1

11-12 414077 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 4 M6×20　SW

11-13 414078 6ｶｸﾎﾞﾙﾄｾﾂﾄ 4 M8×50　SW

11-14 635063 ホルダートリツケカナグA 1

11-15 635064 ホルダートリツケカナグB 1

11-16 635065 チョウナットセット 2 M3

11-17 635060 キンセツホルダーA 1

11-18 635061 キンセツホルダーB 1

11-19 635062 6カクナット 2 M6

11-20 406454 キンセツスイッチ 1 2mコード付

11-21 414043 コルゲートチューブ 1 1.5m

MGT-800シリース゛　部品表

26





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

12-1 414053 TSシリーズトリツケカナグ1シキ 1 2～13フクム

12-2 414059 TSソウシンカナグ A 1

12-3 414060 TSソウシンカナグ B 1

12-4 414061 6カクボルトセット 2 M8×40　SW

12-5 402982 6カクボルトセット 1 M8×12　平W

12-6 414062 TSカナグ A 1

12-7 414063 TSカナグ B 1

12-8 414064 6カクボルトセット 1 M8×12、平W、SW

12-9 402981 6カクボルトセット 2 M8×12、SW

12-10 414045 T字ナットセット 2 T字ナット、M8×30ボルト、平W×2、SW

12-11 414065 6カクボルトセット 2 M8×40、平W×2、ナット、ナイロンナット

12-12 414066 6カクボルトセット 2 M8×40、平W×4、ナット、ナイロンナット

12-13 414067 トリアツカイセツメイショ 1

MGT-800シリース゛　部品表

28





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

13-1 425604 ﾊﾞﾂﾃﾘｰｷﾂﾄ1ｼｷ(800ｼﾘｰｽﾞﾖｳ) 2～15フクム　　800シリーズ用

13-2 403038 ケースフタ 充電口 カバー、銘板付

13-3 403039 トラスタッピングネジ 4×20

13-4 124328 バッテリーチェッカ

13-5 403040 メーターコテイイタ

13-6 402956 ナベタッピングネジ 3×8

13-7 403042 バッテリーオサエ

13-8 123277 バッテリ ニカド（12V/2.5Ah）

13-9 124344 ジュウデンキ 急速

13-10 403043 スイッチ ASSY（ゴムキャップツキ） ハーネス、ヒューズ(3A)付

13-11 403044 ホンタイセツゾクコード 800Aより2Pに変更

13-12 403045 パッキン

13-13 403046 ケース 充電口押さえ付

13-14 403047 ケーストメナットセット M8ナット、平ワッシャー付

13-15 409534 トリアツカイセツメイショ ブザー対応 2P仕様

MGT-800シリース゛　部品表

30





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

14-1 425564 ｹｲｼｷﾒｲﾊﾝ(MGT-800AP) 1

14-2 425612 ｶｲﾃﾝｿｸﾄﾞｼｰﾙ(ﾊｲｲﾛ) 1 800A　灰

14-3 425619 ﾐｽﾞｱﾗｲｹﾞﾝｷｼｰﾙ(ｶﾝｺｸﾑｹ) 1 ハングル　金色

14-3 425620 ﾐｽﾞｱﾗｲｹﾞﾝｷｼｰﾙ(ﾀｲﾜﾝﾑｹ) 1 中国語　　金色

14-4 425621 ﾁﾕｳｲｻﾝｶｸｼｰﾙ(ｶﾝｺｸﾑｹ) 1 ハングル　金色

14-4 425622 ﾁﾕｳｲｻﾝｶｸｼｰﾙ(ﾀｲﾜﾝﾑｹ) 1 中国語　　金色

14-5 414087 サンプメモリシール 1

14-6 425623 ﾎﾝﾀｲﾁﾕｳｲｼｰﾙ(ｶﾝｺｸﾑｹ) 1 ハングル　金色

14-6 425624 ﾎﾝﾀｲﾁﾕｳｲｼｰﾙ(ﾀｲﾜﾝﾑｹ) 1 中国語　　金色

14-7 414089 シヨウマエシール 1

14-8 414091 タンクホンタイシール（MARUYAMA） 1

14-8 414092 タンクホンタイシール（MITSUBISHI） 1

14-9 425625 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞﾂｸｽｼｰﾙ(ｶﾝｺｸﾑｹ) 1 ハングル　金色

14-9 425626 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞﾂｸｽｼｰﾙ(ﾀｲﾜﾝﾑｹ) 1 中国語　　金色

14-10 414095 バッテリーセツゾクシール 1

14-11 425627 ｿｳｼﾝｷｼｰﾙ(ｶﾝｺｸﾑｹ) 1 ハングル　金色

14-11 425658 ｿｳｼﾝｷｼｰﾙ(ﾀｲﾜﾝﾑｹ) 1 中国語　　金色

14-12 414098 バッテリーキットシール 1

MGT-800シリース゛　部品表

32





見出し番号 部品コード 部品名　赤字：登録名称（案） 数量 備考

15-1 ﾊﾟﾂｷﾝｾﾂﾄ 1

15-2 ﾄｼﾕﾂｸﾞﾘﾖｳﾊﾟﾂｷﾝ 2 薄黄色

15-3 ｽｲﾃｷﾎﾞｳｼｲﾀﾖｳﾊﾟﾂｷﾝ 1 薄黄色

15-4 ﾌﾛﾝﾄｹｰｽﾖｳﾎﾞｳｽｲﾊﾟﾂｷﾝ 1 薄黄色

15-5 ﾎﾞｳｼﾞﾝﾊﾟﾂｷﾝ 2 灰色

15-6 ﾎﾝﾀｲｹｰｽﾎﾞｳｽｲﾊﾟﾂｷﾝ 2 黒色

15-7 ｻﾌﾞｼﾔｰｼﾖｳﾎﾞｳｽｲﾊﾟﾂｷﾝ 1 黒色

15-8 ﾍﾞﾝASSYﾖｳｺﾞﾑﾘﾝｸﾞ 1 黒色

15-9 ﾒｲﾝｼﾔｰｼﾎﾞｳｼﾞﾝﾊﾟﾂｷﾝ 1 黒色

15-10 ﾂｳﾛﾊﾟｲﾌﾟﾎﾞｳｼﾞﾝﾊﾟﾂｷﾝ 1 灰色

15-11 ｳﾗﾌﾞﾀﾊﾟﾂｷﾝ 2 薄黄色

15-12 ﾎﾝﾀｲｹｰｽｼﾀｶﾞﾜﾊﾟﾂｷﾝ 2 薄黄色

15-13 ﾒｲﾝｼﾔｰｼﾊﾟﾂｷﾝ 3 灰色

MGT-800シリース゛　部品表

425632

34


